



tomi filppu

CV

tomi@tomifilppu.fi

040 765 2267

www.tomifilppu.fi

Hamina

Tomi Filppu

Moi! 🙌 Olen Tomi, full-stack-kehittäjä ja visuaalisen suunnittelun luova moniosaaja. Haluan auttaa sinua rakentamaan menestystarinoita.



Osaaminen

Minulla on pitkä kokemus kauniiden, käyttäjäystävällisten ja saavutettavien verkkosivustojen ja -ohjelmistojen kehittämisen kaikista osa-alueista.

Toteutan ohjelmistoja ja sivustoja, joista haettu tieto löytyy helposti ilman, että aivoihin sattuu, ja joiden avulla saa tehokkaasti tehtyä sen, minkä pitääkin.

Monipuolisen osaamiseni ansioista pystyn tarvittaessa auttamaan ohjelmistokehityksen lisäksi myös visuaalisessa suunnittelussa, käyttöliittymien viilaamisessa, sisällöntuotannossa ja monessa muussakin, mitä verkkopalveluprojektien onnistuneessa läpiviennissä vaaditaan.

Tarvittaessa käsissäni syntyvät myös logot, yritysilmheet, esitteet, mainokset ja muu visuaalinen aineisto.

Ydinosaamistani on moderni PHP-kehitys ja käyttöliittymäsuunnittelu, mutta osaan paljon muutakin:

PHP MySQL JavaScript CSS Sass Less Tailwind CSS
Laravel Livewire Alpine.js WordPress Vite Webpack NPM
PostCSS Composer PHPUnit Pest PHPStan Git GitHub
CI/CD Redis Apache Nginx Servers SEO HTML JSON
jQuery Bootstrap PWA Schema.org Cloudflare Shell scripting
UI design UX design Graphic design Copywriting Illustrator
InDesign Affinity PhpStorm Jira Trello macOS

Lue lisää osaamisestani ja katso referenssejä verkkosivuiltani tomifilppu.fi

 php

PHP

Olen käyttänyt PHP:ta pääasiallisena ohjelmointikielenäni yli 20 vuotta, ja osaan kirjoittaa PHP:ta erinomaisesti myös frameworkien ulkopuolella.



SQL

Minulla on yli 20 vuoden kokemus myös MySQL:stä, joten monet metkut ja pullonkaulat ovat tulleet tutuiksi, ja osaan kirjoittaa suorituskykyisiä kyselyitä ja luoda fiksuja indeksejä.



JavaScript

Moderneista JS-frameworkeista olen syvällisemmin perehtynyt vain Alpine.js:ään ja rakentanut yhden projektin Vue.js:n kanssa. Olen kiinnostunut perehtymään esimerkiksi Vueen tai Reactiin syvällisemminkin, kun sopiva projekti tulee vastaan.



CSS

Teen Tailwind CSS:llä niin nopeat prototyypit kuin viimeistellytkin ulkoasut. Minulla on myös paljon kokemusta Sassin ja Lessin käytöstä, ja osaan kirjoittaa CSS:ää erinomaisesti ilman esiprosessoreitakin.



Laravel

Olen käyttänyt Laravelia päivittäin yli 5 vuoden ajan, ja toteuttanut sillä esimerkiksi toiminnanohjausjärjestelmän ja sosiaalisen median alustan. Nautin Laravelin kanssa työskentelystä, ja se on nykyisin ensisijainen valintani isompien verkkopalvelujen ja -ohjelmistojen rakentamiseen.



WordPress

Hallitsen WordPressin peruskäytön Composerin kanssa. Osaan rakentaa lohkoja ACF:llä ja tehdä itse teemoja. Olen tällä hetkellä todella kiinnostunut syventämään WordPress-osaamistani entisestään.



Graafinen suunnittelu ja käyttöliittymäsuunnittelu

Käsissäni syntyvät myös kauniit, käytettävät ja saavutettavat verkkosivustojen ulkoasut ja käyttöliittymät. Suunnittelen myös logot, esitteet, kuvitukset, mainokset ja muut visuaaliset aineistot. Voin toteuttaa myös kokonaiset yritysilmheet.



Kirjoittaminen

Tykkään kirjoittaa muutakin kuin koodia, ja suomen kieli on minulle rakas. Osaan kirjoittaa selkeät ja puhuttelevat tekstit painikkeisiin ja painotuotteisiin ja kaikkeen siltä väliltä. Pystyn tuottamaan myös englanninkieliset tekstit ja tekemään käännöksiä.

Työkokemus

Minulla on kokemusta työskentelystä Suomen ja maailman suurimpien brändien parissa, mutta olen mielelläni mukana auttamassa myös pienempien yritysten menestystarinoiden rakentamisessa.

Yrityksen koosta ja toimialasta riippumatta teen työni aina suurella sydämellä ja tinkimättömällä ammattitaidollani.

Full-stack developer & graphic designer – freelancer

2000–

Olen koko työurani ajan tehnyt ohjelmistokehitystä ja visuaalista suunnittelua freelancerina, ja tällä hetkellä työllistän itseni päätoimisesti yrittäjänä alihankinta- ja asiakasprojekteissa.

Minulla on myös omia projekteja, joiden parissa pystyn vapaammin kokeilemaan ja opiskelemaan uusia asioita ja teknologioita samalla kehittäen ja ylläpitäen osaamistani.

Full-stack developer – Isobar Finland Oy

2015/11–2015/12

Kampanjasivustojen rakentamista PHP:llä, JavaScriptillä ja Sassilla. Opiskelin työpaikkaa varten Yii 2 frameworkin, jota käytettiin useimmissa Isobarin asiakasprojekteissa.

Ennen Isobarilla työskentelyä olin käyttänyt pääasiassa erilaisia itse tehtyjä PHP-alustoja, mutta Yii 2:een tutustumisen jälkeen olin motivoitunut kokeilemaan myös muita PHP-frameworkeja. Tutustuin ensin Symphonyyn, mutta lopulta päädyin kokeilemaan Laravelia, johon rakastuin. Siitä lähtien Laravel ja muut Laravel-ekosysteemin työkalut ovat olleet ensisijainen valintani modernien full-stack-sovellusten rakentamiseen.

Art Director & full-stack developer – City Digital Oy

10/2012–10/2015

City-lehden omistajanvaihdoksen myötä vastuuni lisääntyi. Jatkoin aktiivisesti Cityn verkko- ja mobiilipalvelujen kehittämistä, mutta otin myös vastuun koko brändin visuaalisesta ilmeestä.

Joka paikan höylänä työskentely oli ajoittain melko hektistä, mutta myös antoisaa, ja vuosien varrella opin paljon ja rakensin vankan pohjan nykyiselle osaamiselleni. Ja ehdottomasti opin multi-taskaamaan ja hoitamaan useita vastuualueita itsenäisesti.

Full-stack developer & web designer – Citypress Oy

1/2004–10/2012

Vastasin City-lehden lukuisten verkkopalvelujen ja kampanjoiden teknisestä toteutuksesta ja visuaalisesta ilmeestä.

Kehitin useita verkkosivustoja ja -ohjelmistoja PHP:llä ja aikansa frontend-työkaluilla kuten jQueryllä, Bootstrapilla ja Sassilla. Rakensin monenlaisia kuluttajapalveluita, kampanjasivustoja, sähköposti-palvelua, SMS- ja WAP-palveluita sekä toteutin erilaisia työkaluja lehden toimituksen ja myyntiorganisaation käyttöön.

Vastasin myös kaikkien City-lehden suosittujen verkkopalveluiden, kuten City.fi:n, Deitti.netin ja ii2:n, visuaalisesta suunnittelusta. Nämä kaikki olivat tuolloin Suomen vierailluimpia sivustoja.

IT-tukihenkilö – Kouvolan-Valkealan terveyskeskus

1/2003–7/2003

Toimin ylläpito- ja tukitehtävissä satojen Windows-työasemien ympäristössä.

Graafinen suunnittelija – Kouvolan seudun ammattiopisto

7/2002–12/2002

Toimin graafisen suunnittelun tehtävissä, valokuvaajana ja teippaajana toteuttaen oppilaitokselle erilaisia markkinointimateriaaleja.

Web-suunnittelija – Kuusankosken kaupunginkirjasto

2/2002–6/2002

Kehitin Kuusankosken kaupunginkirjastolle oman sivuston osaksi Kymenlaakson kuntien yhteistä Kyyti-järjestelmää.

Opinnot

Olen oppinut työtä tekemällä ja seuraamalla alan kehittymistä aktiivisesti päivittäin. Opettelen ja kokeilen uusia juttuja, otan opiksi onnistumisistani ja epäonnistumisistani, ja kehityn joka päivä hieman paremmaksi kuin eilen.

Vaikka haluan oppia jatkuvasti uutta, niin pitkän kokemukseni ansiosta minulla on myös perspektiiviä ja malttia. En juokse sellaisten trendien perässä, joiden parasta ennen -päivämäärä on huomenna, vaan pyrin tekemään aina teknisesti ja visuaalisesti aikaa kestäviä ratkaisuja.

Medianomi, Kymenlaakson ammattikorkeakoulu

2003–2004

Aloitin viestinnän opiskelut tarkoituksena suuntautua verkkomediaan tai graafiseen suunnitteluun, mutta ne jäivät kesken aloitettuani työt City-lehdessä.

Artesaani, Kouvolan Muotoiluinstituutti

1998–2001

Tein harrastuksesta ammatin opiskellessani mallinrakentaja-artsaaniksi. Opiskelujen ohessa sain kipinän graafiseen suunnitteluun, jonka kautta ajauduin pian myös verkkosivustojen suunnittelun pariin.

Kielitaito

Suomi

Äidinkieli.

Englanti

Hyvä suullinen, erinomainen kirjallinen.

Harrastukset

Rakkain harrastukseni on pienoismallien ja miniatyyrien rakentaminen ja maalaaminen, jota olen harrastanut 10-vuotiaasta saakka. Harrastuksen ja työn olen yhdistänyt ylläpitämällä Suomen suurinta pienoismalliharrastajien verkkoyhteisöä, jonka täysin uusiksi tehty versio on tällä hetkellä työn alla.

Asun perheeni kanssa vanhassa talossa, jonka remontointi tarjoaa monipuolisesti mukavaa harrastelua niin ulkona kuin sisälläkin.

Olen loputtoman utelias, ja kiinnostunut muun muassa sisustamisesta, muotoilusta, musiikista, arkkitehtuurista, viestinnästä, historiasta, tieteestä, taiteesta ja teknologiasta 🤖

Yhteystiedot

Ota yhteyttä, kun haluat avuksesi kokeneen ja luotettavan ammattilaisen, jonka kanssa kommunikaatio toimii ja hommat hoituvat mutkattomasti aikataulussa.

Pystyn työskentelemään eri pituisissa projekteissa joko työsuhteessa tai freelancerina oman yritykseni kautta.

Lyödäänkö hynttyyt yhteen?



tomi@tomifilppu.fi



040 765 2267



www.tomifilppu.fi



Hamina